
Id: PFMZL-ZNFAP-OOBYU-ZBBAC-KJXIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/264/2010
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 
45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 
95, poz. 788, Nr 98, poz. 817), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Kołobrzeg, Wójta Gminy Kołobrzeg, 
Wójta Gminy Dygowo, Wójta Gminy Gościno, Wójta Gminy Siemyśl, Wójta Gminy Rymań, Wójta Gminy 
Ustronie Morskie oraz Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie - Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kołobrzeskiego, 
jak w załączniku. 

§ 2. 1. Rozkład dyżurów aptek dostępnych w porze nocnej, niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy 
określi Środkowopomorska Okręgowa Izba Aptekarska w Koszalinie, zwana dalej "Izbą". 

2. Rozkład dyżurów, o których mowa w ust. 1, jest ustalany przez Izbę na okresy kwartalne i przekazywany 
wszystkim aptekom na terenie powiatu kołobrzeskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kołobrzegu 

Roman Ciarka



Id: PFMZL-ZNFAP-OOBYU-ZBBAC-KJXIW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/264/2010

Rady Powiatu w Kołobrzegu

z dnia 18 czerwca 2010 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE MIASTA KOŁOBRZEG 

 
Godziny pracy 

L.p. Nazwa i adres apteki Nr telefonu 
poniedziałek - piątek soboty niedziele i święta 

1. Apteka "Komandorska" ul. Mariacka 14 94 35 271 34 8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 9.00 - 14.00
2. Apteka "Pod Różą Wiatrów" ul. Korzeniowskiego 2 94 35 274 33 9.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nieczynna
3. Apteka "Pod Eskulapem" ul. Zwycięzców 1 94 35 221 66 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 nieczynna
4. Apteka "Dbam o Zdrowie" ul. Łopuskiego 31 94 35 220 74 8.00 - 18.00 nieczynna nieczynna
5. Apteka "A i Ka" Sp. z o.o. ul. Wschodnia 3 94 35 298 96 8.00 - 19.00 8.00 - 14.00 nieczynna
6. Apteka "A i Ka" Sp. z o.o. ul. Dworcowa 1 94 35 463 08 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00
7. Apteka "Ratuszowa" ul. Plac Ratuszowy 5a/2 94 35 265 21 8.00 - 20.00 9.00 - 15.00 nieczynna
8. Apteka "Pomorska" ul. Waryńskiego 5 94 35 406 06 8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 nieczynna
9. Apteka "Rodzinna" ul. Kupiecka 3C 94 35 202 69 8.00 - 19.00 9.00 - 14.00 nieczynna
10. Apteka "Centrum" ul. Okopowa 10a/I - 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynna
11. Apteka "Corda" ul. Koszalińska 36 94 35 201 52 8.00 - 21.00 8.00 - 21.00 10.00 - 16.00
12. Apteka "Zachodnia" ul. Wylotowa 12a 94 35 170 74 9.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nieczynna
13. Apteka "Na Kamiennej" ul. Kamienna 4 94 35 269 06 8.00 - 20.00 9.00 - 15.00 nieczynna
14. Apteka "Na Młyńskiej" ul. Młyńska 12 94 35 223 70 7.00 - 20.00 9.00 - 15.00 8.00 - 21.00
15. Apteka "Na Słowińców" ul. Słowińców 8/1 94 35 278 66 8.00 - 20.00 8.00 - 18.00 nieczynna
16. Apteka "Na Ogrodach" ul. Żółkiewskiego 5D 94 35 478 50 9.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynna
17 Apteka "Na Dubois" ul. Dubois 29 94 35 202 09 9.00 - 19.00 9.00 - 15.00 nieczynna
18. Apteka "Na Lubelskiej" ul. Unii Lubelskiej 33B/III 94 35 300 90 8.00 - 21.00 9.00 - 15.00 nieczynna
19. Apteka "Aptecom" ul. Starynowska 36 94 35 187 04 8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 9.00 - 16.00
20. Apteka "Staromiejska" ul. Ratuszowa 3 94 35 202 42 8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynna
21. Apteka "Przy Helsińskiej" ul. Helsińska 2A/1V 94 71 360 06 9.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nieczynna
22. Apteka "Centrum Zdrowia" ul. Narutowicza 13 94 35 482 30 8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 nieczynna
23. Apteka "Magnum I" ul. Rodziewiczówny 13A 94 35 310 78 9.00 - 18.00 9.00 - 18.00 10.00 - 18.00
24. Apteka "Pod Lwem" ul. Orłowskiego 48 94 73 230 47 8.00 - 20.00 9.00 - 19.00 nieczynna
25. Apteka "Na Zdrowie" ul. Młyńska 9 94 35 475 40 8.00 - 22.00 8.00 - 22.00 9.00 - 20.00

Apteki Miasta Kołobrzeg pełnią dyżur nocny w godzinach od 21.00 do 8.00 oraz dyżur dzienny w niedziele 
i święta w godzinach od 8.00 do 21.00. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE GMIN POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO 

 
Godziny pracy 

L.p. Nazwa i adres apteki Nr 
telefonu poniedziałek - piątek soboty niedziele i święta 

1. Apteka "Ginko" ul. Wyzwolenia 
48A Dźwirzyno

501 032 
717

9.00 - 12.00 oraz 13.30 - 17.00 (od 
20.06 - 20.08. czynna 9.00 - 22.00)

9.00 - 13.00 (od 20.06 - 
20.08. czynna 9.00 - 

22.00)

nieczynna (od 20.06 - 
20.08. czynna 9.00 - 

22.00)

2.
Apteka "Słoneczna" ul. IV 
Dywizji Wojska Polskiego 20 
Gościno

94 35 
131 61 8.30 - 18.30 9.00 - 13.00 nieczynna

3. Apteka "Cefarm" ul. Lipowa 18 
Gościno

94 35 
125 22 8.30 - 14.30 oraz 16.30 - 19.00 9.00 - 13.00 nieczynna



Id: PFMZL-ZNFAP-OOBYU-ZBBAC-KJXIW. Podpisany Strona 2

4. Apteka "Eliasz" ul. Osiedlowa 
2 Ustronie Morskie

94 35 
155 36

8.00 - 18.00 (od 15.06 do 31.08. 
czynna 8.00 - 21.00)

8.00 - 13.00 (od 15.06 do 
31.08. czynna 8.00 - 

21.00) 

nieczynna (od 15.06 do 
31.08. czynna 9.00 - 

13.00)

5. Apteka "Prywatna" ul. 
Kołobrzeska 10 Dygowo

94 35 
841 92

pn, śr, pt. 9.00 -16.00 wt, czw. 9.00 
- 18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

6. Apteka "Na Kołobrzeskiej" ul. 
Kołobrzeska 12 Siemyśl

94 35 
881 47 9.00 - 18.00 9.00 - 13.00 nieczynna

7. Apteka "Urtica" ul Koszalińska 
16a Rymań

94 35 
831 01 9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 nieczynna

Apteki w powiecie kołobrzeskim nie pełnią dyżurów nocnych oraz dziennych w niedziele i święta. 


